事業所名

様式第３号（第８条関係）

　　令和　　　　年　　　　月　　　　日

　　与論町長　　殿

与論町物価高騰対応商品券支援事業交付請求書

口座名義人口座番号種別店舗・支店名等金融機関名

与論町物価高騰対応商品券　　１，０００円券　×　　　　　　枚＝　　　　　　　　　　　　　　　円

与論町物価高騰対応商品券支援事業実施要綱第８条第２項の規定に基づき、令和　　年　　　月分の

与論町物価高騰対応商品券の使用数について報告し、商品券を添えて請求します。

（内訳）

住所

代表者名 印

金額　　　　　　　　　　　　　　　円

事業所名

当座・普通

様式第３号（第８条関係）

与論町物価高騰対応商品券支援事業交付請求書

　　令和　　　　年　　　　月　　　　日

　　与論町長　　殿

住所

代表者名 印

与論町物価高騰対応商品券支援事業実施要綱第８条第２項の規定に基づき、令和　　年　　　月分の

与論町物価高騰対応商品券の使用数について報告し、商品券を添えて請求します。

金額　　　　　　　　　　　　　　　円

（内訳）

与論町物価高騰対応商品券　１，０００円券　×　　　　　　枚＝　　　　　　　　　　　　　　　円

金融機関名 店舗・支店名等 種別 口座番号 口座名義人

当座・普通